
        
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     

  

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) Волчанову Івану Федоровичу для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Арцизької міської 

територіальної громади (колишньої Виноградівської сільської ради) 

Болградського району Одеської області (за межами населених пунктів)    

 

         Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 122, 186 

Земельного кодексу України, Законів України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності 

на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 

сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та 

стимулювання зрошення в Україні», «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

розглянувши заяву Волчанова І.Ф. та технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Арцизької міської територіальної громади (колишньої 

Виноградівської сільської ради) Болградського району Одеської області (за 

межами населених пунктів), розроблену на підставі рішення Арцизької 

міської ради від 16 липня 2021 року №591-VІІІ, Арцизька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка виділяється                                   

Волчанову Івану Федоровичу для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Арцизької міської територіальної громади 

(колишньої Виноградівської сільської ради) Болградського району Одеської 

області (за межами населених пунктів). 

2. Виділити земельну частку (пай) в натурі (на місцевості) Волчанову 

Івану Федоровичу для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Арцизької міської територіальної громади 

(колишньої Виноградівської сільської ради) Болградського району Одеської 

області (за межами населених пунктів), площею 3,4379 га з кадастровим 

номером 5120480700:01:001:0254. 



3. Волчанову Івану Федоровичу провести державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку згідно чинного законодавства України та 

використовувати земельну ділянку відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                       Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

 

22 вересня 2023 року 

№1901-VІІІ          


